Suore di S. Felice da Can-
talice, 453. 

I V 

A 
Abbatiae: 

quarum fines mutantur : Peramihoënsis, 
1065 s. 

Abstinentiae (et ieiunii) lex. 
V. Paenitentialem dierum observantia. 

Aequatoriana Respublica. Quartum ex uni
versa natione Eucharisticum Coetum co
git et B. P. nuntium excipit, 636; B. P. 
universos christifideles paterno animo 
laudat et adhortatur, cum Coetus ille 
finem habet, 636 ss. 
V. Döpfner Card. Iulius. 

Aerarium universale («fondo mondiale»). 
Inceptum, seu universale quoddam aera
rium, populis in via processus iuvan
dis, a B. P. suadetur et commendatur, 
282 s., 641s., 1085. 

Africa. Ad universos illius terrae populos 
B. P. nuntium mittit, 1073; veterum 
Africae christianae laudum redintegrat 
memoriam, 1074 s. ; Ecclesias recolit, qui
buscum Catholica Ecclesia haud plena 
utitur communione, 1075; honorificis ver
bis prosequi cupit homines, qui Mahume-
danam in Africa doctrinam profitentur 
1076; novas Africae res publicas comiter 
compellat, 1076; recolit insuper spiritua
lis vitae sensum, qui omnibus traditis 
Africae memoriis subest, 1077 s. ; omni
bus illis gentibus proprium et com
mune est humanam dignitatem obser
vare, 1078; peculiaris in illis sensus fa
miliae, 1078; insignis muneris et aucto
ritatis patris familias observantia, 
1078s.; consortionis vita imaginem fa
miliae reddit et auget, 1079; progre-
diendi studium in Africa, 1079; incom
moda tamen et minus probanda rerum 
condicio inspicitur, quae nunc Africa 
praefert, 1080s.; iniquum stirpium discri
men, 1082 s.; difficultates, quibus plerae
que Africae Civitates laborant, ad pro
gressionem quod spectat, 1084 ss. ; pro
fectus Ecclesiae in Africa, 1086».; mul

ta quae supersunt facienda, 1087 ss.; 
B. P. monita et vota ad supremos Afri
cae Civitatum Moderatores (1090 s.), ad 
excultos homines (1091 s.), ad omnes qui 
in domestico convictu vitam agunt 
(1092 ss.), ad mulieres praesertim (1094 s.), 
ad iuvenes (lC95s.), peculiari vero ani
mi affectu ad academiae scholarumque 
alumnos (1096). 

Albertus Fr. (S. D.). 
V. ChmielowsJci Adam. 

Alfrinh Card. Bernardus Ioannes, Archiep. 
Ultraiectensis. 
V. Hollandia. 

America Latina. Nationum Praesidibus e 
Consilio v.d. «Organización de los Esta
dos Americanos », Coetum habentibus, 
B. P. nuntium mittit, suum ostendens 
intentum animum ad quaestiones in eo 
Coetu pertractandas, 435 s. 
V. Commissio Pont. auxiliis Americae La
tinae ferendis. 

Annus Fidei existimandus erit saecularis 
annus, quo SS. Petri et Pauli memoria 
recoletur, 200, 763; ad confirmandam fi
dem recto sensu expressam, feliciter ad
venerunt saecularia illorum Apostolorum 
sollemnia, 140, 199, 966 s.